Natuurlijk spelen
 uw gids in het  speeldoolhof
2e druk
•	 Betrek het buitenleven
in de speelomgeving
•	 Materialen met
grillige vormen

2
m
[ 7 ]
Schaal 1:100
6,0 m
4,
4
m
Bestelnummer		  IJ2025
Maximale hoogte		  3,27 m
Valhoogte		  2,50 m
Afmeting opvangzone		  5,99 x 4,37 m
Geschikt vanaf		  schoolkind
Ondergrond		  zie pagina 51
Tevens verkrijgbaar met lager net:
IJ2025-180 (net verticaal 180 cm, i.p.v. 250 cm)
IJ2025-150 (net verticaal 150 cm, i.p.v. 250 cm)
Tevens verkrijgbaar in lagere versie:
IJ2027-200 Klimpaal van verticaal 200 cm
	       boven maaiveld
Bestelnummer		  IJ2058
Maximale hoogte		  0,25 m
Valhoogte		  0,25 m

Bestelnummer		  IJ2029
Maximale hoogte		  0,6 m
Valhoogte		  max. 0,6 m
Afmeting opvangzone		  variabel (1,5 m rondom toestel)
Geschikt vanaf		  peuter
Ondergrond		  zie pagina 51
Speelkeien
clustertoestel*
Bestelnummer		  IJ2026-150
Maximale hoogte		  1,60 m
Valhoogte		  max. 1,60 m
Afmeting opvangzone		  5,40 x 4,60 m
Geschikt vanaf		  kleuter
Ondergrond		  zie pagina 51
Tevens verkrijgbaar met binnendiameter
van 100 cm (IJ2026-100)
Betonbuis
binnendiameter 125 cm
[ 11 ]
Schaal 1:150

7
1-3 x
Optrekken tot hoofd
boven de stang is.
Optrekken
4-10 x
IJ5061
Bestelnummer		  IJ2250RA-20
Maximale hoogte		  4,55 m
Valhoogte		  1,0 m
Afmeting opvangzone		  27,22 x 6,43
Geschikt vanaf		  schoolkind
Ondergrond		  zie pagina 51
Standaard zonder startplateau en/of balustrade.
Ook verkrijgbaar:
IJ2250RA-30	 lengte 30 meter
IJ2250RA-40	 lengte 40 meter
IJ2250RA-50	 lengte 50 meter
[ 30 ]
Kabelbaan
Jeu de boulesbaan
Schaal 1:30027,3 m